
Управление образования 

администрации Ленинск-Кузнецкого муниципального округа 

 

 

ПРИКАЗ 

 

от «14» марта 2024 г. № 119 
 

Об итогах заочного  

муниципального конкурса  

«Лучшая наставническая  

пара – 2024»  

 

Рассмотрев итоги заочного муниципального конкурса «Лучшая 

наставническая пара – 2024» (протокол от 13 марта 2024 года), 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить победителей заочного муниципального конкурса «Лучшая 

наставническая пара – 2024»: 

- наставническую пару из МБОУ «Панфиловская СОШ» в составе 

Мерзляковой Елены Александровны и Ивановой Дарьи Романовны, учителей 

начальных классов; 

- наставническую пару из МБОУ «Новогеоргиевская НОШ» в составе 

Кучиной Ирины Леонидовны и Федосеевой Алины Валерьевны, учителей 

начальных классов; 

- наставническую пару из МБОУ «Драченинская ООШ» в составе 

Тумановой Ирины Леонидовны, учителя биологии, и Федько Ольги 

Леонидовны, учителя русского языка и литературы. 

2. Пеевой Марии Владимировне, заведующему муниципальным 

бюджетным учреждением «Информационно-методический центр», довести 

приказ до сведения руководителей  общеобразовательных организаций. 

3.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Начальник  

управления образования                     М.В. Дюкова 

 

 

 

С приказом ознакомлена: 

__________ М.В. Пеева  

«14» марта 2024 г. 


		2024-03-14T11:25:36+0700
	УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ЛЕНИНСК-КУЗНЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА




